
ZARZĄDZENIE NR 21/2023 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sośnicowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559), art. 249, 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305), 
działając w oparciu o upoważnienie zawarte w § 7 Uchwały Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach Nr LV/432/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
gminy na 2023 rok oraz upoważnienie zawarte w Uchwale Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach Nr XLIII/349/2022 z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
udzielenia upoważnień Burmistrzowi Sośnicowic związku z wejściem w życie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zarządzam: 

I. Dokonanie zmian budżetu poprzez: 

1.  Zwiększenie dochodów o kwotę 35.510,00 zł (vide Tabela nr 1) 

2.  Zwiększenie wydatków o kwotę 35.510,00 zł (vide Tabela nr 2) 

II. W wyniku w/w zmian wielkość ogółem: 

- dochodów wynosi 65.368.275,02 zł 

- wydatków wynosi 78.559.271,20 zł  

III.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3381BE1C-CBE9-48A3-9B68-ADCD7E9FF3D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 600,00 6 480,00 43 080,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 36 600,00 6 480,00 43 080,00

2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na  
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

35 800,00 6 480,00 42 280,00

758 Różne rozliczenia 13 547 128,00 29 030,00 13 576 158,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 106 621,00 29 030,00 2 135 651,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

26 621,00 29 030,00 55 651,00

Razem: 65 332 765,02 35 510,00 65 368 275,02

BeSTia Strona 1 z 1

Tabela nr 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 Zarządzenie 21_2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3381BE1C-CBE9-48A3-9B68-ADCD7E9FF3D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 164 100,00 6 480,00 1 170 580,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 66 100,00 6 480,00 72 580,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 700,00 6 480,00 41 180,00

801 Oświata i wychowanie 17 827 416,00 29 030,00 17 856 446,00

80195 Pozostała działalność 26 621,00 29 030,00 55 651,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

2 824,00 3 172,00 5 996,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 493,00 7 218,00 10 711,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

16 084,00 14 702,00 30 786,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 155,00 2 883,00 6 038,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 1 065,00 1 055,00 2 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 042 647,34 0,00 28 042 647,34

90003 Oczyszczanie miast i wsi 237 000,00 0,00 237 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 3 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 500,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -24 000,00 106 000,00

926 Kultura fizyczna 929 600,00 0,00 929 600,00

92601 Obiekty sportowe 467 200,00 -10 800,00 456 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 200,00 -10 800,00 148 400,00

92695 Pozostała działalność 112 400,00 10 800,00 123 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 800,00 10 800,00

Razem: 78 523 761,20 35 510,00 78 559 271,20

BeSTia Strona 1 z 1

Tabela nr 2 Zmiana w planie wydatków gminy na 2023 r Zarządzenie 21_2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3381BE1C-CBE9-48A3-9B68-ADCD7E9FF3D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Cyfra rzymska I
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 1 (1)
	Ustęp 2 Cyfra rzymska II Tiret 2 (2)

	Ustęp 2 Cyfra rzymska III


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

